

Årsredovisning

för

Marstrands Kajaker AB

556452-8858

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Gösta Reidar Forsberg, Styrelseledamot

2025-02-07

Styrelsen för Marstrands Kajaker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning, försäljning och uthyrning av kanoter, båtar och tillverka armerade plastprodukter, handel med utrustning till kanoter, båtar, friskvård och konferensaktiviteter, åkeriverksamhet, äga och förvalta fastigheter, import och export av varor som har anknytning till ovan samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 282	721	799
Resultat efter finansiella poster	149	6	34
Soliditet (%)	27,2	18,4	18,0

Nettoomsättningen har ökat med ca 77%, ökningen beror på fler transportuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	169 671	2 843	282 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 843	-2 843	0
Årets resultat				87 881	87 881
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	172 514	87 881	370 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 514
årets vinst	87 881
	260 395
disponeras så att i ny räkning överföres	260 395
	260 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 282 428	721 400
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 282 428	718 400

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-430 194	-27 444
Övriga externa kostnader		-553 483	-442 766
Personalkostnader	2	-72 981	-143 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 322	-77 322
Summa rörelsekostnader		-1 133 980	-690 576
Rörelseresultat		148 448	27 824

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		819	308
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22 432
Summa finansiella poster		819	-22 124
Resultat efter finansiella poster		149 267	5 700

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-37 900	0
Summa bokslutsdispositioner		-37 900	0
Resultat före skatt		111 367	5 700

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 486	-2 857
Årets resultat		87 881	2 843

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	748 606	757 622
Inventarier, verktyg och installationer	4	326 320	394 626
Summa materiella anläggningstillgångar		1 074 926	1 152 248
Summa anläggningstillgångar		1 074 926	1 152 248
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		82 800	149 720
Summa varulager		82 800	149 720
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 480	1 704
Övriga fordringar		28	23 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 367	22 124
Summa kortfristiga fordringar		29 875	47 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 315	183 400
Summa kassa och bank		282 315	183 400
Summa omsättningstillgångar		394 990	380 294
SUMMA TILLGÅNGAR		1 469 916	1 532 542

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 514	169 671
Årets resultat		87 881	2 843
Summa fritt eget kapital		260 395	172 514
Summa eget kapital		370 395	282 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 900	0
Summa obeskattade reserver		37 900	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 011 858	1 220 617
Summa långfristiga skulder		1 011 858	1 220 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 983	1 630
Skatteskulder		-3 658	0
Övriga skulder		33 438	25 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	2 001
Summa kortfristiga skulder		49 763	29 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 469 916	1 532 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	450 808	450 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 808	450 808
Ingående avskrivningar	-307 486	-298 470
Årets avskrivningar	-9 016	-9 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-316 502	-307 486
Utgående redovisat värde	134 306	143 322
Bokfört värde mark	614 300	614 300
	614 300	614 300

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 847 602	1 751 602
Inköp		96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 847 602	1 847 602
Ingående avskrivningar	-1 452 976	-1 408 671
Årets avskrivningar	-68 306	-44 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 521 282	-1 452 976
Utgående redovisat värde	326 320	394 626

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckningar	750 000	750 000
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	1 250 000	1 250 000

Marstrand 2025-02-04

Rolf Gösta Reidar Forsberg
Rolf Gösta Reidar Forsberg